B. N. Sección de Manuscritos. Dd. 42. 
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V I I I 

Instrumento de la obediencia dada por 
D . Gonzalo, Obispo de Osma á don 
Gi l de Albornoz como á su metro

politano. 

Ego Gundisalvus, Oxomemis Episcopus, 
Toletane Ecclesie suffraganeus, ab hac hora 
ni antea fidelis et obediens ero somete To
letane Eclesie, et vobis Domino meo, domi
no Egidio, dei gratia eiusdem Ecclesie Ar-
chiepiscopo, vestrisque succesoribus canonice 
intrantibus. Non ero in concilio, aut consen-
su, vel facto, ut vitam perdatis, aut mem-
brum, seu capiamini mala captione Consi-
lium vero quod mihi eredituri estis per vos, 
aut nuntios, seu litteras, ad dapnum vestrum, 
me seiente, nemini pandara Ecclesiam Tole-
tanana, ac una ipsius adiutor eis, ero ad re-
tinendum et defendendum, salvo meo ordi-
ne, contra omnem hominem, Ñutios vestros 
et Ecclesie Toletane, quos certos me cogno-
vero in eundo stando et redeundo honorifice 
tractabo, et in suis necesítatibus adíuvabo, 
vocatus ad sinodum veniam, nisi prepeditus 
fuero canónica prepedicione Eclesiam Tole-
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tanam singulis annis per me, aut per meum 
nuntium visitabo, nisi archipiscopali absol-
var licencia. Possessiones vero ad mensam 
raei Episcopatus postinentes non vendara, 
nec donabo, nec impignorabo, ñeque de 
novo infeudabo, vel aliquo modo alienabo in 
consulte Archiepiscopo Toletano. Sic me 
Deus adiuvet et hec sancta Dei Evangelia 
cum sigillo meo appenso, mei nominis subs-
cricione roboraus supradicta. Actum est hoc 
in capella Monasterii Sancti Blasii de Villa-
deliciosa prope Briocham Toletane Diócesis 
super altare eiusdem sancti Blasii, die undé
cima mensis Junii, anno Doninini millesimo 
trecentesimo quinquagesi mo.—Firmado — 
Gundisalvus Episcopus oxoménsis. 

Biblioteca Nacional.—Sección de Manuscritos. 
Dd. 42. Fol. 156. 

I X 

Donación hecha por D . Gi l Alvarez 
de Albornoz de los derechos perte
necientes á su dignidad en el lugar 
de Trijueque y de la mitad de un 
préstamo en la Iglesia de Muduex 
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d favor del tesorero del Monasterio 
de San Blas de Villaviciosa. 

Egidius miseratione Divina Archiepisco-
pus Toletanus, Hispaniarutn Primas, et 
Regnii Castellae Cancellarius, ad perpetuara 
rei memoriam considerantes, quod Sacrista 
Monasterii B. Blasii de Villadeliciosa Ordinis 
Sancti Augustini prope Briochan plura in-
cumbrunt Osna et redditus et proventus 
ipsius sunt exiles, eat Osna ipsa levius 
valeat suportare integrara prestimoniale por-
tionem de Trixueque quae de Archiepisco-
pali raensa nostra existit, et dimidiam pres-
tiraonialem portionem Parochialis Eclesise 
de Muduex vacantem ad prcesens per obitum 
Ferrandi Sancii, Portionarii Toletani, qui 
suse mortis tempere dictara prestimonialera 
portionem de Muduex obtinebat cura ómni
bus juribus, e pertineciis suis Sacristiae dicti 
Monasterii B. Blasii unimus, anneximus, et 
incorporamus. Ceterorum Archipresbitero-
rum de Fita, vel ejus locura tenenti tenore 
presentium conmitimus, et mandamus quas 
Sacristani, vel Procuratorem ipsius incorpo-
ralen posesionera dictarura prestiraonaliura 
porcionura jurium, e pertinenciarum ipsarura 
inducat auctoritate nostra, et defendat induc-
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tum amotis, inde quibuslibet detentoribus 
faciens dicto Sacriste, vel Procuratori suo 
ejus nomine de ipsarum prestimonalium 
protionum fructibus redditibus praeventibus, 
juribus, et obventionibus universis integre 
responden contradictores per Censuram 
Ecclesiasticam compescendo. Date apud 
locura de Villadeliciosa prope Briocham 
nostre Diócesis, die sexta decima mensis 
Junii, anno Domini millesimo trecentesimo 
quinquagesimo, sub sigili nostri appensione 
in testimonium premisorum. Martinus Mun-
niocii.